



Product Specification

N'eat Blueberries & Chia Seeds Energy Fruit Bar

BASIC INFORMATION

Code: 5003	Product Description: N'eat Blueberries & Chia Seeds Energy Fruit Bar - A soft & chewy energy fruit bar with Blueberries & Chia Seeds
------------	--

INGREDIENTS INFORMATION

English (EN)	Ingredients: Sultanas (57%), Oats (22%), Chia Seeds (5%), Blueberries (3%), Soy Protein Crisps (2.5%), Bananas, Cranberries, Coconut Oil, Natural Flavouring, Lemon Juice Concentrate
French (FR)	Ingrédients: Raisins Secs (57%), Avoine (22%), Graines de Chia (5%), Myrtilles (3%), Crisps de Proteines de Soja (2,5%), Bananes, Canneberges, Huile de Coco, Arômes Naturels, Concentré de Jus de Citron
German (DE)	Zutaten: Sultanas (57%), Haferflocken (22%), Chia Samen (5%), Heidelbeeren (3%), Sojaprotein Crisps (2,5%), Bananen, Preiselbeeren, Kokosöl, Naturaroma, Zitronensaftkonzentrat
Swedish (SV)	Ingredienser: Sultanas (57%), Havre (22%), Chia Frön (5%), Blåbär (3%), Sojaprotein Chips (2,5%), Bananer, Tranbär, Kokosolja, Naturliga Smakämnen, Citronsaft Koncentrat
Norwegian (NO)	Ingredienser: Rosiner (57%), Havre (22%), Chia Frø (5%), Blåbær (3%), Soyaprotein Crisps (2,5%), Bananer, Tranebær, Kokosolje, Naturlig Aroma, Sitronsaft Koncentrat
Danish (DA)	Ingredienser: Sultana Rosiner (57%), Havre (22%), Chia Frø (5%), Blåbær (3%), Sojaprotein Crisps (2,5%), Bananer, Tranebær, Kokosolie, Naturlig Aroma, Citronsaft Koncentrat
Dutch (NL)	Ingrediënten: Rozijnen (57%), Haver (22%), Chia Zaden (5%), Bosbessen (3%), Soja-eiwit Chips (2,5%), Bananen, Veenbesses, Kokosolie, Natuurlijke Smaakstof, Citroensap Concentraat
Scand (SV,NO,DA)	Ingredienser: Sultanas/Rosiner/Sultana Rosiner (57%), Havre (22%), Chia Frön/Chia Frø (5%), Blåbär/Blåbær (5%), Soja Protein Chips/Soyaprotein Crisps/Soy Protein Crisps (2,5%), Bananer, Tranbär/Tranebær, Kokosolja/Kokosolje/Kokosolie, Natural Smakämnen/Naturlig Aroma, Citronsaft Koncentrat/Sitronsaft Koncentrat

TYPICAL NUTRITIONAL INFORMATION

Per 45g bar		Per 100g	
Energy/Énergie/Energie/Energi	642.4kJ / 151.9kcal	Energy/Énergie/Energie/Energi	1427kJ / 337kcal
Fat/Lipides/Fett/Fedt/Dik	3.9g	Fat/Lipides/Fett/Fedt/Dik	8.6g
Of which are saturates/Dont acides gras saturés/Davon gesättigte Fettsäuren/Varav mättat fettsyror/Hvorav mettet fett/Hvoraf er mættede/Waarvan verzadigd	2.0g	Of which are saturates/Dont acides gras saturés/Davon gesättigte Fettsäuren/Varav mättat fettsyror/Hvorav mettet fett/Hvoraf er mættede/Waarvan verzadigd	4.4g
Carbohydrates/Glucides/Kohlenhydrate/Kolhydrater/Karbohydrater/Kulhydrater/Koolhydraten	26.0g	Carbohydrates/Glucides/Kohlenhydrate/Kolhydrater/Karbohydrater/Kulhydrater/Koolhydraten	57g
Of which are sugars/Dont sucres/davon Zucker/Varav sockerarter/Hvorav sukkerarter/Waarvan suikers	19.8g	Of which are sugars/Dont sucres/davon Zucker/Varav sockerarter/Hvorav sukkerarter/Waarvan suikers	44g
Fibre/Ballaststoffe/Fiber/Vezel	2.5g	Fibre/Ballaststoffe/Fiber/Vezel	5.5g
Protein/Protéine/Eiweiß/Eiwit	3.3g	Protein/Protéine/Eiweiß/Eiwit	7.3g
Salt/Sel/Salz/Zout	Trace	Salt/Sel/Salz/Zout	Trace

PRODUCT PACKAGING & PALLETISATION INFORMATION

Packaging Description	45g bar	Display Cases per Shipper	20
Unit Size & Volume	45g e	Shipper Weight	18kg
Units per Display Case	16	UK pallet Configuration	4 Layers of 9 Shippers per Pallet = 36 Shippers per Pallet
Display Case Weight	0.85kg	Euro pallet Configuration	4 Layers of 5 Shippers per Pallet = 20 Shippers per Pallet
Unit Dimensions	L: 120mm. W: 45mm. H: 17mm	Unit Bar Code	5060096750963
Display Case Dimensions	L: 200mm. W: 130mm. H: 60mm	Case Bar Code	05060096750734
Shipper Dimensions	L: 420mm. W: 280mm. H: 320mm	Shipper Bar Code	05060096750437

STORAGE & HANDLING INFORMATION

Total Shelf Life	240 days	Shelf Life Format	dd mm yyyy
Total Shelf Life when Opened	3 days	Storage Advice	Store in a cool, dry place away from direct sunlight

PRODUCT SUITABILITY & CLAIMS INFORMATION

All natural	MADE IN BRITAIN
N'eat natural energy bars are nut-free*, high in fibre, and a good source of protein	Suitable for Vegetarians & Vegans
We never use added sugar*, palm oil, wheat, dairy, or other unnecessary ingredients	For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold

(EN) *Nut-free, but made in a factory that handles nuts, peanuts & sesame seeds (FR) *Sans Noix, mais fabriqué dans une usine traitant noix, arachides et graines de sésame (DE) *Nussfrei. Produziert in einer fabrik, in der Nüsse, Erdnüsse und Sesamsamen verarbeitet werden (NL) *Nut gratis, maar gemaakt in een fabriek die noten, pinda's en sesamzaad afhandelt	(SV) *fri från nötter, men producerat i en fabrik som hanterar nötter, jordnötter och sesamfrön (NO) *Fri for nøtter, men producerat i en fabrikk som også håndterer nøtter, peanøtter og sesamfrø (DA) *Uden nødder, men produceret på en fabrik, der håndterer nødder, jordnødder og sesamfrø
---	---

(EN) *No added sugar. Contains only naturally occurring sugar from fruit (FR) *Pas de sucre ajouté. Ne contient que du sucre naturel issu des fruits (DE) *Kein Zuckerzusatz. Enthält nur natürlich vorkommenden Fruchtzucker (NL) *Geen toegevoegde suiker. Natuurlijke suiker	(SV) *Utan tillsats av socker. Innehåller endast naturliga förekommande socker från frukt (NO) *Uten tilsatt sukker. Inneholder kun naturligt forekommende sukker fra frukt (DA) *Ingen tilsat sukker. Indeholder kun naturligt forekommende sukker fra frugt
--	---

ALLERGEN & GENETIC MODIFICATION DATA INFORMATION

Cereals containing Gluten: Oats. Soybeans & products thereof: Soy. Does not Contain: Crustaceans & products thereof, Eggs & products thereof, Fish & products thereof, Fish & products thereof, Peanuts & products thereof, Milk & products thereof including Lactose, Celery & products thereof, Mustard & products thereof, Sesame Seeds & products thereof, Lupin & products thereof, Molluscs & products thereof, Sulphur Dioxide & Sulphites at concentrates of more than 10 mg/kg or 10 mg/L expressed as SO2. The company does not handle materials of GM origin. The material (including the ingredients does not contain any GM material (whether active or not). The material or its ingredients have not been produced from GM material. GM materials have not been used as processing aids.

CONTACT INFORMATION

Address	Jenks Brands Limited, Dwight House, 38 Burlington Road, Fulham, London, SW6 4NX, United Kingdom	Instagram	@jenksbrands
Website	www.jenksbrands.com	Email	orders@jenksbrands.com